
Resultat; Arkholmen Race den 21 aug 2021 – 40 år Jubileum 1981 - 2021 

Arkholmen Race, beräknad på korrigerad tid.  

Klubb Båt E namn F namn Segel- 
nummer 

M 
brev 

Med 
UVS 

  Valt 

handicap 

i dag 

Star. tid Må. tid Segl. tid Korr. tid Plats 
korr tid 

                            

SBK Arcona 370 Larsson Kenneth 18 x   1,021 1,021 12:00:00 14:32:04 02:32:04 02:35:16 1 

GBK Scanner 391 Nordh Tomas 93 x   0,973 0,973 12:00:00 14:41:05 02:41:05 02:36:44 2 

GBK First 31,7 Strömberg Ulf 6993T   0,977   0,977 12:00:00 14:42:00 02:42:00 02:38:16 3 

SBK Scanmar 33 Backlund Erik 127     0,916 0,916 12:00:00 14:53:55 02:53:55 02:39:18 4 

GBK Bavaria 34 Siik Harri B 34     0,920 0,920 12:00:00 14:54:28 02:54:28 02:40:31 5 

SBK RB 111 Carlström Björn 19 x   0,942 0,942 12:00:00 14:51:10 02:51:10 02:41:14 6 

RBK Skippi 650 Cr Persson Alf Svart     0,838 0,838 12:00:00 15:14:25 03:14:25 02:42:55 7 

SBK N Familjebåt Nordström - 
Ekroth 

Maria N - Nils E 46     0,867 0,867 12:00:00 15:08:08 03:08:08 02:43:07 8 

RBK Skippi 650 Cr Axelson Patrik Vit     0,838 0,838 12:00:00 15:20:35 03:20:35 02:48:05 9 

RBK Maxi Fenix Lundén Jonas 1039     0,844 0,844 12:00:00 15:19:42 03:19:42 02:48:33 10 

RBK Albin 79 Rantzow Gustav 173     0,810 0,810 12:00:00 15:34:30 03:34:30 02:53:45 11 

GBK Dufuor Arpege 30 Dolinskiy Alexander       0,860 0,860 12:00:00 15:31:12 03:31:12 03:01:38 12 

SBK Dufour 365 Sundin Micke 332     0,919 0,919 12:00:00 15:29:10 03:29:10 03:12:13 13 

RBK Hanse 331 Hedqvist Kent 83 x   0,924 0,924 12:00:00 15:31:38 03:31:38 03:15:33 14 

RBK Westerly Timothy Cramp 172 x   0,729 0,729 12:00:00 16:36:40 04:36:40 03:21:41 15 

RBK Maxi Fenix Antonsson Mats 270     0,844 0,844 12:00:00 15:59:53 03:59:53 03:22:28 16 
RBK C55 Mattias  Östholm SWE 

141 
  0,856   0,856 12:00:00 15:59:12 03:59:12 03:24:45 17 

RBK Albin Delta Linderoth Marie-Louise 129     0,881 0,881 12:00:00 15:54:00 03:54:00 03:26:09 18 

GBK Compis 28 Åberg Niklas 290     0,840 0,840 12:00:00 16:26:07 04:26:07 03:43:32 19 

 

 

  



Resultat; Arkholmen Race den 21 aug 2021 – 40 år Jubileum 1981 - 2021 

Lagtävlingen om vandringspriset – 5 bästa båtar/klubb 

Klubb Båt Plats Poäng Summa 

          

SBK Arcona 370 1 15 48 

SBK Scanmar 33 4 12  

SBK RB 111 6 10   

SBK N Familjebåt 8 8   

SBK Dufour 365 13 3   

GBK Scanner 391 2 14 43 

GBK First 31,7 3 13  

GBK Bavaria 34 5 11   

GBK Dufuor Arpege 30 12 4  

GBK Compis 28 19 1   

RBK Skippi 650 Cr 7 9 29 

RBK Skippi 650 Cr 9 7   

RBK Maxi Fenix 10 6   

RBK Albin 79 11 5   

RBK Hanse 331 14 2   

RBK Westerly 15   

RBK Maxi Fenix 16     
RBK C55 17     
RBK Albin Delta 18     

 

  



Resultat; Arkholmen Race den 21 aug 2021 – 40 år Jubileum 1981 - 2021 

Plats i mål 

  Längd ca 20 M Datum 2021-08-21 Segling   
Klubb Båt E namn F namn Segel- 

nummer 
M 

brev 
Med 
UVS 

  Valt 

handicap 

i dag 

Star. tid Må. tid Segl. tid Plats i 

mål 

                          

SBK Arcona 370 Larsson Kenneth 18 x   1,021 1,021 12:00:00 14:32:04 02:32:04 1 

GBK Scanner 391 Nordh Tomas 93 x   0,973 0,973 12:00:00 14:41:05 02:41:05 2 

GBK First 31,7 Strömberg Ulf 6993T   0,977   0,977 12:00:00 14:42:00 02:42:00 3 

SBK RB 111 Carlström Björn 19 x   0,942 0,942 12:00:00 14:51:10 02:51:10 4 

SBK Scanmar 33 Backlund Erik 127     0,916 0,916 12:00:00 14:53:55 02:53:55 5 

GBK Bavaria 34 Siik Harri B 34     0,920 0,920 12:00:00 14:54:28 02:54:28 6 

SBK N Familjebåt Nordström - 
Ekroth 

Maria N - Nils E 46     0,867 0,867 12:00:00 15:08:08 03:08:08 7 

RBK Skippi 650 Cr Persson Alf Svart     0,838 0,838 12:00:00 15:14:25 03:14:25 8 

RBK Maxi Fenix Lundén Jonas 1039     0,844 0,844 12:00:00 15:19:42 03:19:42 9 

RBK Skippi 650 Cr Axelson Patrik Vit     0,838 0,838 12:00:00 15:20:35 03:20:35 10 

SBK Dufour 365 Sundin Micke 332     0,919 0,919 12:00:00 15:29:10 03:29:10 11 

GBK Dufuor Arpege 30 Dolinskiy Alexander       0,860 0,860 12:00:00 15:31:12 03:31:12 12 

RBK Hanse 331 Hedqvist Kent 83 x   0,924 0,924 12:00:00 15:31:38 03:31:38 13 

RBK Albin 79 Rantzow Gustav 173     0,810 0,810 12:00:00 15:34:30 03:34:30 14 

RBK Albin Delta Linderoth Marie-Louise 129     0,881 0,881 12:00:00 15:54:00 03:54:00 15 

RBK C55 Mattias  Östholm SWE 
141 

  0,856   0,856 12:00:00 15:59:12 03:59:12 16 

RBK Maxi Fenix Antonsson Mats 270     0,844 0,844 12:00:00 15:59:53 03:59:53 17 
GBK Compis 28 Åberg Niklas 290     0,840 0,840 12:00:00 16:26:07 04:26:07 18 
RBK Westerly Timothy Cramp 172 x   0,729 0,729 12:00:00 16:36:40 04:36:40 19 

 

 

 


